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Źródełko 

Prawo z rejestracji wzoru zdobniczego trwa od dnia 29.03.1999r. 

Przedmiotem wzoru zdobniczego jest źródełko przeznaczone 
do dekoracj i wnętrz. 

Istotą wzor u zdobniczeg o jes t now a posta ć źródełka 
przejawiająca się w układzie brył i ich wzajemnego usytuowania. 

Przedmiot wzoru zdobniczego jest przedstawiony na załączo-
nym rysunku, n a którym fig.l , fig. 2 i fig.3 przedstawiają w 
widoku ukośnym odmiany wykonania źródełek. 

Zrodełko według wzoru zdobniczego w wykonaniu przedsta-
wionym na rysunku na fig.l tworzą dwie współosiowe i pionowe 
rury 1,2 umieszczone na podstawie 2- We wnętrzu rury 2 znajduje 
się woda, której nadmiar przelewa się i spływa do przestrzeni 
pomiędzy ruram i 1  i  Z-  W  podstawie 2  znajduj e si ę elemen t 
świetlny, który podświetla od dołu źródełko. 

W odmianie wzoru ukazanego na rysunku na fig.2 ścianki rur 
1,2 są spłaszczone i  w przekroju poprzecznym tworz ą kształt 
zbl 

iżony do owalu lub elipsy. 



Natomiast w odmianie wzoru ukazanego na rysunku, na fig.3 
źródełko tworzy szereg współosiowych rur 1,2,4 usytuowanych w 
taki sposób, że rura wewnętrzna o najmniejszej średnicy posiada 
największą wysokość, natomiast, czym mniejsza średnica rury, 
tym mniejszy przyrost je j wysokości w stosunk u do wysokości 
najbliższej rury zewnętrznej. Z najwyższego elementu źródełka, 
z rury 1, wypływa woda i ścieka do przestrzeni pomiędzy rurami 
pokonując kolejne progi. Znajdujący się w podstawie 1 element 
świetlny, podświetla od dołu źródełko. 

Zastrzeżenia ochronne 

1. Źródełko, znamienne tym, że ma pionowo i współosiowo 
usytuowane rury, jak pokazano na załączonym rysunku na fig.l, 
fig.2 i fig.3. 

2. Źródełko, według zastrz.l, znamienne tym, że ma dwie 
współosiowe i pionowe rury /1,2./ umieszczone na podstawie /!/, 
jak pokazano na załączonym rysunku na fig.l. 

3. Źródełko, według zastrz.2, znamienne tym, że ścianki 
rur /I,2 / s ą spłaszczon e i  w przekroj u poprzeczny m tworz ą 
kształt zbliżony do elipsy, jak pokazano na załączonym rysunku 
na fig.2 . 

4. Źródełko, według zastrz.l, znamienne tym, żerna szereg 
współosiowo usytuowanych rur /1,2,1/, przy czym rura wewnętrzna 
o najmniejsze j średnicy posiada największą wysokość, a  rura 
zewnętrzna o największej średnicy ma najmniejszą wysokość, jak 
pokazano na załączonym rysunku na fig.3. 
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